РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Шуйский муниципальный район

Администрация Введенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015 года                                № 8
с. Введенье
О внесении изменений в постановление от 22  декабря 2014 года.                                                                                               № 143 Об утверждении Порядка осуществления
бюджетных полномочий главного администратора доходов
бюджета Введенского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4  статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом  3 статьи 12 Решения Совета № 22 от 21.05.2013 года «О бюджетном процессе в Введенском сельском поселении Шуйского муниципального района» администрация Введенского сельского поселения постановляет:
Внести в постановление администрации Введенского сельского поселения от 22  декабря 2014 года № 143 Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета Введенского сельского поселения следующие изменения:

1. преамбулу читать в новой редакции:

«В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Минфина России от 18 декабря 2013 г. N 125н "Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации", приказа Федерального казначейства от 29 декабря 2012 г. N 24н "О Порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства"»;
2. В приложении 1 к постановлению в пункте 5.1. статьи 5 слова «от 05.09.2008 N 92н» заменить словами «от 18 декабря 2013 г. N 125н»;
3. В приложении 2 к постановлению исключить следующие коды бюджетной классификации:

921 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от  оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений;
921 1 13 02065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений;

921 1 14 01050 10 0000 410 Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений;

921 1 14 04050 10 0000 420 Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности сельских поселений;

921 1 16 23051 10 0000 140 Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений;

921 1 16 23052 10 0000 140 Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений;
921 1 16 32000 10 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений);

921 2 02 01999 10 0000 151 Прочие дотации бюджетам сельских поселений;

921 2 02 03999 10 0000 151 Прочие субвенции бюджетам сельских поселений
4. Контроль над исполнением данного постановления возложить  на начальника финансового отдела  администрации сельского поселения Варзину Л.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу с  1 января 2015 года.

Глава администрации Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                                        И.Ю.Найденова